
 

   

Podgrzewacz elektryczny UNIQ, designed by Robert
Bronwasser, czerwony, 220-240V/700W,
607x402x245mm HENDI 470459

Producent: Hendi

Nr referencyjny: 470459

Cechy produktu

Element grzewczy : Grzałka

Długość (mm): 607

Szerokość (mm): 402

Wysokość (mm): 245

Kolor: czerwony

Temperatura min. (°C): 35

Temperatura max. (°C): 85

Napięcie (V): 220-240

Długość przewodu (mm): 1500

Waga netto (kg): 7.05

Moc wejściowa (W): 700

Panel sterowania: Cyfrowy

Podgrzewacz elektryczny UNIQ HENDI zaprojketowany przez renomowanego niderlandzkiego projektanta Roberta Bronwassera, nadaje każdemu bufetowi
nowoczesny i elegancki wygląd. Utrzymuje potrawy atrakcyjnie wyeksponowane i gotowe do podania. Dostępny w różnych kolorach, jest nagradzanym
produktem z kolekcji UNIQ, cenionym za nowoczesny design, energooszczędność i praktyczne zalety.
Linia UNIQ to starannie wyselekcjonowana gama produktów stworzonych z myślą o nowoczesnych bufetach, cateringu, restauracjach i obiektach hotelowych.
Nagradzana kolekcja zaprojektowana przez niderlandzkiego projektanta Roberta Bronwassera.
Łączy nowoczesne wzornictwo z najwyższej jakości rzemiosłem.
Ponadczasowa paleta kolorów, która harmonijnie uzupełnia prezentację potraw i napojów na bufetach.
Dzięki wyjątkowej konstrukcji i dbałości o detale, kolekcja przyciąga wzrok i staje się efektownym uzupełnieniem każdego bufetu.
Obudowa wykonana z polipropylenu odpornego na wysokie temperatury.
Wyjmowany pojemnik GN1/1 (H)100 mm wykonany ze stali nierdzewnej 18/8, łatwy do czyszczenia.
Element grzewczy wykonany ze stali nierdzewnej 18/8 i umieszczony w zbiorniku na wodę dla efektywnego przekazywania ciepła.
Pokrywa ze szkła hartowanego z izolowanym uchwytem i aluminiowym zawiasem.
Zintegrowany uchwyt na karty na pokrywie, przeznaczony na etykiety produktów.
Cyfrowy panel sterowania z wyświetlaczem pokazującym czas pracy, ustawioną temperaturę oraz aktualną temperaturę.
Konstrukcja dwuczęściowej pokrywy ogranicza utratę ciepła przy otwieraniu, jednocześnie utrzymując optymalne warunki higieniczne.
Ostatnio ustawiona temperatura jest zapisywana w pamięci i będzie automatycznie wybierana przy każdym włączeniu urządzenia.
Temperaturę można ustawić w zakresie od 35 do 85 °C, z dokładnością co 1 °C.
Zbiornik na wodę posiada wytłoczoną linię maksymalnego napełnienia, wskazującą około 4 L.
Nieprzeznaczony do gotowania, a jedynie do utrzymywania ciepła potraw.
Dostępny w 5 kolorach pasujących do innych elementów kolekcji UNIQ: białym, czarnym, beżowym, zielonym i czerwonym.
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